

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 27

Sosiaaliohjaajan virkojen (3) perustaminen lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmään (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:63/01.02.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Maria Päivänen

Valmistelijan yhteystiedot

Palvelujohtaja Maria Päivänen, puh. 050 591 1602, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Taru Kuosmanen, Johtaja

Päätösehdotus

Perustetaan kolme sosiaaliohjaajan virkaa lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmään 1.3.2022 alkaen.

Perustelut

Lapsiperheiden aikuissosiaalityön palvelu on tarkoitettu perheellisille aikuisille, joilla on suunnitelmallisen sosiaalityön ja -ohjauksen tarve, ja joiden perheellä ei vielä ole nimettyä työntekijää toisaalla sosiaalipalveluissa. Lastensuojelun ja lapsiperheiden sosiaalityön asiakasperheiden aikuisten kohdalla oikeus saada aikuissosiaalityön palveluita ei ole toteutunut nykyisessä tavassa järjestää palvelut samasta yksiköstä, jossa lapsella on asiakkuus. Lisäksi aikuissosiaalityö on erityisala, joka vaatii erityisosaamista, joka on erilaista kuin lastensuojelussa työskentelevien asiantuntijoiden osaaminen.

Vanhempien aikuissosiaalityön tarpeen selvittämiseksi vuonna 2020 käynnistetty selvitystyö valmistui kesällä 2021. Selvityksellä kartoitettiin aikuissosiaalityön tarve perhepalveluissa ja lastensuojelun avohuollossa ja muodostettiin käsitys muutoksista, jotka tarvitaan riittävän palvelun tuottamiseksi. Lisäksi kartoitettiin asiakasprosessi, toimijoiden välinen työnjako ja sosiaalityöntekijöiden osaamistarpeet. Tavoitteena oli löytää kestäviä ratkaisuja lapsiperheiden aikuissosiaalityön tarpeeseen sekä täsmentää sosiaalityöntekijöiden ja sosiaaliohjaajien tehtäväkuvia.

Kaupunginvaltuusto on päätöksellään 15.11.2021 § 198 hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion, jossa lasten, nuorten ja perheiden palvelujen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

toiminnan yksi keskeinen muutos on vahvistaa lastensuojelun aikuissosiaalityötä. Muutoksen toteuttamiseen on varattu 100 000 euron määräraha kolmen sosiaaliohjaajan viran perustamiseksi.

Edellä mainitun perusteella esitetään, että lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmään perustetaan kolme sosiaaliohjaajan virkaa 1.3.2022 alkaen.

Perustettavan viran tiedot, sosiaaliohjaaja:

Toimintayksikkö: Lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmä,
Lastensuojelun avohuollon palvelut

Tehtävänimike: Sosiaaliohjaaja (3)

Kustannuspaikka: 122165, 122166, 122167

Asema: 0 Muu

Esimies: Johtava sosiaalityöntekijä

Palvelussuhteen laji: Virka

Hinnoittelu: SOTE-sopimus 02SOS050

Vaativuus: Taso 2

Työaikamuoto: 11, yleistyöaika keskimäärin, 38,25 tuntia/viikko

Palkkaesitys: 2 496,42 euroa/kuukausi

Rinnastus: 50045529

Esitetyt virat sisältyvät vuoden 2022 henkilöstö- ja vuosisuunnitelmaan.

Tiedoksi

Maria Päivänen, Heikki Sillanpää, Terhi Huttunen, Petra Ciani, Heidi Rasila, Kaisu Heikkilä, Pia Silvennoinen, Satu Närvä, Tiina Oksanen, Kristiina Järviluoma, Mari Kinnunen, sotehr@tampere.fi, sotetalous@tampere.fi, Katja Tarkkala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 15.2.2022 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 15.2.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Sosiaali- ja terveyslautakunta

Tampere
15.02.2022

Noora Jalonen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§27

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.